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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICII oznan u

W POZNANIU

ZZP-2380-8/2017

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamodwienia publicznego
na wykonanie dokumentacji projektowej dotyczacej remontu instalacji hydrantowej przeciwpozarowej w budynkach
Komendy Wojewddzkiej Policji w Poznaniu oraz wykonanie na jej podstawie robdt budowlanych

Informuje?, ze do Zamawiajacego wptynety pytania dotyczace tresci SIWZ. Ponizej Zamawiajacy przytacza tresé
zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy przewiduje w zakresie prac do wykonania wymine rur instalacji hydrantow wewnetrznych na
odcinku od ukfadu przytacza (wodociggowego) do punktéw - skrzynek hydrantowych?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie przewiduje wymiany catoéci rur instalacji hydrantowej. Wymiana rur moze dotyczy¢ kilku
niewielkich odcinkéw (po 4,0 m do 6,0 m) niezbednych do wykonania ewentualnych obejé¢, montazu systeméw
hydroforowych, zmiany usytuowania podej$¢ pod piony, itp. - doktadnie okredli to projekt, ktéry jest czedci
zamowienia.

Pytanie nr 2:
Zgodnie z protokotem okresowych pomiardw wydajnoéci i ciénienia hydrantow wewnetrznych na obiektach
znajduja sig nastepujace punkty poboru wody do celdéw gasniczych - hydranty:

1) w budynku gtéwnym KWP przy ul. Kochanowskiego 2a - 24 punkty;
2) w budynku Wydziatu tacznosci i Informatyki KWP przy ul. Kochanowskiego 2a - 16 punktdéw;
3) w budynku KWP przy ul. Kochanowskiego 3 (CBSP + Genetyka) - 5 punktéw.

Czy inwestor przewiduje wymiane wszystkich szafek hydrantowych? Jezeli nie, to w jakiej ilosci nalezy przyjac
wymiang szafek hydrantowych?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Czeé¢ skrzynek hydrantowych zostata juz wymieniona na spetniajgce wymagania aktualnych norm. Do
wykonania pozostata wymiana zaworéw DN 52 na DN 25 oraz wymiana skrzynek hydrantowych na skrzynki z
wezami poétsztywnymi o dtugosci min. 30 m, wyposazonych w stosowne gasnice ppoz., w nizej wymienionych
obiektach i ilosci:

1) w budynku gtéwnym KWP przy ul. Kochanowskiego 2a = 5%
2) w budynku Wydziatu tacznosci i Informatyki KWP przy ul. Kochanowskiego 2a - 16;
3) w budynku KWP przy ul. Kochanowskiego 3 (CBSP + Genetyka) - 5.

Pytanie nr 3:

Dla zapewnienia zgodnosci nowej instalacji hydrantowej z wymogami aktualnych przepisbw wymagane jest
zapewnienie zasilania z uje¢ zewnetrznych z dwéch stron jako uktad obwodowy.

Czy nalezy wykonaé drugie podejscie z ujecia sieci wodociggowej miejskiej, czy nalezy zrealizowad
przedmiotowe prace bazujac na istniejgcym zasilaniu jednostronnym?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Celem Zamawiajacego w przedmiotowym zamowieniu jest osiagniecie prawidtowych - tzn. zgodnych z normami
i obowigzujacymi przepisami - wyptywoéw i cidnien hydrantowych bazujac na istniejacych zasilaniach.
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! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 w zwigzku z art. 38 ust. 1a ustawy Prawo zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz.
2164 ze zm.)
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